hismet ATESTADO DE ACUIDADE VISUAL

CNPJ: 03150745000125 Fantasia: HOTEIS GLOBAL S/A
Razdo Social: HOTEIS GLOBAL S/A
Endere¢co : RUA DAS ORQUIDEAS N.°98 Complemento : SALA 4
Cidade /UF: CUIABA / MT CEP: 78050010
Funcionario
Nome : Suelaine Guns Setor: GOVERNANCA
CPF : 81525133187 Cargo: CAMAREIRA
RG: / Nascimento: 18/02/1978

Ficha de Acuidade Visual

Longe

Método de avaliagao : Escala Optométrica de Snellen

SEM CORRECAO COM CORREGCAO

OD: 20/70 OD: 20/10

OE: 20/70 OE: 20/10
Perto

Método de avaliagao : Tabela de Jaeger
CORREGAO : NAO

RESULTADO OLHO DIREITO :J1
RESULTADO OLHO ESQUERDO : J1

Teste Cromatico

Visao Cromatica: NORMAL

Usa lente/6culos: Sim

Cuiaba 29 de dezembro de 2025

Resultado: NORMAL

Dr. Jodo Batista de Almeida Junior
CRM-MT 15709
NIS 269.85078.64-6

Autenticagdo Assintatura :BB34EA660296A87A356BA9A68BOECFC1
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




U

UltracenterSatde

Prares em culdar de vood

LABOCENTER pmioexAME

CENTRO 04 13PECIAL DADE C-ALNCATCA
PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
564912 Suelaine Guns Feminino 47 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
29/12/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 81525133187 Hismet

Método: Automagao XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 29/12/2025 Liberado em: 29/12/2025 15:10

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3
Hemoglobina em g/dL
Hematoécrito em %.................
Vol. Glob. Média em fl
Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos.............
Neutrdfilos
Blastos...............
Promielocitos.........:
Mielocitos............:

Metamielocitos........:

Bastoes................

Segmentados...........:

Eosinofilos...........:
Basofilos.............:
Linfécitos tipicos....:

Linfocitos atipicos...:

Mondcitos.............:
Plaquetas

Assinado Digitalmente

4,62
14,2
42,3
91,6
30,7
33,6
13,9

5.970/mm3
58,8%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
58,8%
1,0%
0,8%
29,5%
0,0%
9,9%

273.

000/mm?

9,9/l

0,27
11,5

%

Valores de Referéncia

3,9 a 5,0/mm?
11,5 a 15,5g/dL
35,0 a2 45,0%
80,0 a 96,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 2 15,0%

3.500 a 10.000/mm?

3.510/mm? 50a70
0/mm?3 0
0/mm3 0
0/mm3 0
0/mm3 0
0/mm?3 0a6

3.510/mm? 50a70

60/mm? 2a4
48/mm?3 0a2

1.761/mm? 25a35

0/mm3 0
591/mm?3 2a10

2000 a 7000
0
0
0
0
0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963

6,7a10,0
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretacao de qualquer teste com finalidade diagnostica ou prognoéstica depende de avaliagcdo conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295

3662




AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 2512291252349 Dat a: 29/ 12/ 2025
Paci ent e; SUELAI NE GUNS
Nasc.: 18/ 02/ 1978 RG: - CPF: 81525133187

Exanme : RX COLUNA LOVBO SACRA AP / PERFI L

Resul t ado

CORPOS VERTEBRAI' S VI SUALI ZADOS COM MORFOLOG A E TEXTURA HABI TUAI S.

APGFI SES ESPI NHOSAS, TRANSVERSAS E PEDi CULOS SEM ANCRVALI DADES.

TRANSI ¢40 LOVBOSSACRA DE ASPECTO NORVAL.

ESPACOS DI SCAI' S DENTRO DOS LIM TES DA NORVMALI DADE.

LI NHA DE PESO PROQIETADO ANTERI CR A BASE DO SACRO.

ESCOLI OSE DO ElI XO LONG TUDI NAL DA COLUNA LOVBAR COM CONVEXI DADE a ESQUERDA
ALTERAGGES DEGENERATI VAS DAS | NTERAPCFI SARI AS EM L5- S1.

Dr . %andro M Col manetti
Medi co Radi ol ogi sta CRM 5995 MI' RQE 4585 Mr

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=582982356711037441266533337484

AV. GENERAL MELLO, 227 - POQAO - CEP 780 15-300 - CUIABA - MT

FONE: (65) 3055-205 | - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR




